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Yalan dolanla oynanan ERGENEKON ORTAOYUNU herkes tarafından bilindiği halde birşey 
yapılamaması yapamayanların çocuklarına aktaracakları utançları olacaktır. (Madımak olayı, Ergenekon 
tertibi ve işbirlikçler üzerine bir yazı) 

Türkler! Ağlaşmayın! Ayaklanın 
 2 Temmuz 1993 kapkara bir gün. Aradan geçen 17 yılda o günün karanlığı tüm yurdu kaplamak üzere. O 
gün görevde olanlar görevlerini yapmadıkları (kasten), yapamadıkları (çapsızlıklarından) için işgalciler 
bugün yöntem değişikliği ile, yani yakmayarak ancak bıktırarak, yıldırarak, korkutarak amaçlarına ulaşmak 
üzereler. 
 
Ve bizler hala kınıyoruz, hala anıyoruz. Suç ülkemizi işgal edenlerde, onların paslaşan işbirlikçilerinde 
değil, halkı aydınlatmak görevi olan aydınlarımızda ve milli unsurlardadır. İşgali kabul edememekten 
kaynaklanan içinde bulunduğumuz bu durum işbirlikçilere güç vermektedir. Asıl suçlular bu sürece 
müdahale edebilecek durumda olup da müdahale etmeyenlerdir. Müdahaleden kastımız askeri değildir. 
Hırsızlığın hainliğin bu kadar pervasız yapıldığı ülkemizde yaptıklarının hepsi belgeli olmasına rağmen 
hesap sorulamıyorsa YAKINMA hakkı da olamaz. Yalan dolanla oynanan ERGENEKON ORTAOYUNU 
herkes tarafından bilindiği halde birşey yapılamaması yapamayanların çocuklarına aktaracakları utançları 
olacaktır. "Yasalar çerçevesinde" lafı sadece halkı aldatmak için kullanılan bir bahane olunca, herşeyi 
belgeli DENİZ FENERİ ya da KAYIP TRİLYON davalarında olduğu gibi durum kitabına uydurulmaktadır. 
 
Sendikalar, Partiler, Devlet Kurumları v.s. gibi tüm kurum ve kuruluşların tabanları tavanlarını sorgulamak 
zorundadır. Yapılanlar çok açıktır. "Konuşurum ha" tehdidinde bulunup konuşamayanlar konuşmaya 
zorlanmalıdır.  
 
"İstiyoruz ki yer yüzünde zulüm kalmasın, uluslar arasındaki düşmanlıklar kalksın. Dünyaya hakim 
olan kapitalizm illeti, bir daha kalkmamak üzere uyusun. İşte bugün içinde bulunduğumuz 
mücadelenin bizce tek anlamı. Biz bu amaçla harekete geçtik. Bağımsızlığımız ve varlığımız için 
emperyalizme karşı hayat ve dünya devrimi uğrunda, zulümden kurtulmuş yeni bir döneme doğru 
yürüyoruz. Giriştiğimiz iş; büyük, ağır ve o oranda şerefli ve şanlıdır. Görüyoruz ki kendimizi 
kurtarmak için uğraşmak demek, bütün dünya uluslarının kurtuluşunun milyonlarca cephesi 
arasında çalışmak demektir. Yapılan iş, henüz başlanmış olan iş, o kadar büyüktür ki, bunun 
karşısında ruhların yüksek bir heyecanla titrememesi mümkün değildir. Çünkü bizim kurtuluşumuz 
dünyanın kurtuluşu demektir. Ve bütün dünya şu uğursuz emperyalizm zulmünden kurtulmadıkça, 
bizim için hayat ve rahat ihtimali düşünülemez... Zulüm dünyası son günlerini ve son nefesini yaşıyor. 
Avrupa emperyalizmi karşımıza çıkara çıkara Yunan"ı çıkarabildi. Yunan"ı bozguna uğratmak 
yalnızca yüzbinlerce kardeşimizi cellat bıçaklarından almak değil, belki de bütün dünyanın 
kurtuluşuna tarihin en büyük, en şerefli ve en şanlı hizmeti yapmak demektir. Türkler! Ayaklanınız!" 
(Türkiye Nereye Gidiyor?, Metin Aydoğan, Umay Yayınları, s. 184) 
 
Yukarıdaki satırlar 15 Temmuz 1920"de yayınlanan Hakimiyeti Milliye"nin baş yazısındandır. Bilindiği gibi 
Hakimiyeti Milliye"nin baş yazıları Mustafa Kemal tarafından yazılmaktadır. Henüz daha tam olarak ele 
geçirilemiyen devletimizin çeşitli kurumlarında yer alan MİLLİ UNSURLAR"a da bugün aynı sorumluluk 
düşmektedir. İçinde bulunduğumuz durum 90 yıl önceki durumdan farklı değildir. 
 
Türkler! Ağlaşmayın! Ayağa kalkın!  
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